
АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 26.11.2024                                                                                         №  22 

с. Самарка 
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Самарского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края  от 

22.02.2024 № 2 «Об утверждении Порядка 

расчета компенсационной стоимости 

зеленых насаждений, произрастающих на 

территории муниципального образования 

Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края» 

На основании протеста Прокуратуры Локтевского района от 13.11.2024г 

№ 02-56-2024 и в целях приведения муниципальных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Самарского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края  от 22.02.2024 № 2 «Об утверждении 

Порядка расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений, 

произрастающих на территории муниципального образования Самарский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края» следующие изменения: 

Дополнить абз.1 п.3.4 после слова «детей»  словами «не достигших 

возраста 18 лет или возраста 23 лет при условии их обучения в организации, 

осуществляющей образовательную деятельность, по очной форме обучения». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 

порядке.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Самарского сельсовета                                                      Г.Н.Амирова 


